
                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 28 giugno 2018, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 24 luglio 2018, sulle utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2018/2019, trasmessa dall'USR per la Sicilia; 
VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti di scuola primaria aspiranti all’assegnazione 
provvisoria interprovinciale per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTE le disponibilità esistenti al 31/08/2018 verificate con le istituzioni scolastiche del territorio; 
TENUTO CONTO della posizione in graduatoria, delle sedi richieste dagli interessati e della 
disponibilità dei posti; 
VISTE  le rettifiche e gli scorrimenti pubblicati con provvedimenti prot. 16276 e 16280 del 13/9/2018 
e le rettifiche ed integrazioni pubblicate con provvedimento prot. 16373 del 14/9/2018; 
RAVVISATA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche ed integrazioni 
 

D I S P O N E 
 
A.P. Interprovinciali Sostegno 
 
la rettifica dei seguenti movimenti 
 
ASTUTI GRAZIELLA nata 20/9/1970 SR 
IC Falcone San Giovanni La Punta  
anziché IC Padre Pio da Pietralcina Misterbianco 
 
LIUZZO DONATELLA nata 20/11/1974 CT 
CD Spedalieri Bronte h. 12 - IC Maniace h. 12  
anziché IC Maniace 
 
GRASSO TERESA nata 10/7/1982 CT 
CTEE8AU007 – IC Rodari Acireale 
Movimento annullato 
 
Provvedimenti Giurisdizionali art. 42 bis D.L.vo 151/2001 
LEOTTA ANASTASI AGATA nata 6/5/1979 CT 
IC V. Da Feltre Catania 
anziché IC V. da Feltre Catania h. 12 – IC Cavour Catania h. 12 
 
 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0016672.20-09-2018



                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

A.P. Provinciali AN 
BRUNELLO ROSALIA nata 26/1/1977 CT 
IC Narbone Caltagirone 
anziché CD Montessori Caltagirone h. 12 – IC Mirabella Imbaccari h. 12 
 
Scorrimenti A.P. AN/IL 
CARIOLA GIUSEPPE 5/11/1981 CT  
1° CD Paternò l IL 
 
LAUDANI AGATA NUNZIATINA nata 16/10/1970 CT 
IC Sauro Giovanni XXIII Catania 
 
BARBAGALLO MICHELA nata 30/10/1973 CT 
IC Coppola Catania 
 
QUATTROCCHI ALFIA BELINDA nata 14/11/1971 CT 
IC Federico II di Svevia Mascalucia 
 
 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito internet di quest'Ufficio 
(www.ct.usr.sicilia.it). 
Avverso le suindicate assegnazioni provvisorie interprovinciali è ammesso ricorso al giudice ordinario 
in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
 

                                                                         Il Funzionario Delegato  
                                                                         Dott.ssa Rosita D’Orsi 

                                                                                                Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Città Metropolitana di Catania 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 
Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 




